27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 2

25m vlinderslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 14.08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Rosa Huntjens Sg-EZCL 16.81 200301402 15.30

2. Myléene Veldhuis Agquapoldro 15.12 199902708 15.57

3. Isa Cuijpers Aqua-Novio '94 15.00 199906264 16.06
Masters 20+, Heren

1. Mathijs Krieger Sg-EZCL 16.18 199905361 15.78
Masters 25+, Dames

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 14.16 199803160 14.77

2. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 23.14 199504290 14.92

3. Kiristy van Braak ZPC Livo 19.00 199800938 16.45
Masters 25+, Heren

1. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 15.01 199701007 12.91

2. Bram Tombergen ZPC Livo 14.13 199701517 13.13

3. Basvan Tintelen 0OzZ&PC 16.00 199800455 13.76

4. Job Esink ESCA Zwemmen 15.00 199801699 14.86
Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV 15.36 198901728 16.57

2. Shari Lisi Sg-EZCL 21.53 199108698 22.16
Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.16 198903499 12.67

2. Bram Siebers Sg-EZCL 14.30 199302241 12.96

3. Steven Uijl Aqua-Novio '94 13.50 199304075 13.06

4. Patrick de Jonge Deltasteur 14.15 198906635 14.18
Masters 35+, Dames

1. Marloes Rebel WS Twente 19.40 198403474 19.07
Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 12.94 198500813 13.30

2. Roelf Ottens WS Twente 14.53 198503369 14.38

3. Niek Bouman De IJsselmeeuwen NT 198600385 14.99

4. Remco van der Graaf PSV 14.94 198704007 15.31

5. Mark Slotboom RzC 18.00 198806359 18.50
Masters 40+, Dames

1. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 18.44 198001670 19.42
Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 17.07 197600950 17.02

2. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 17.84 197801094 17.78

3. Ester Dekkers RzC 19.00 197501026 17.83

4. Kim Schoonderbeek RzC 20.00 197801434 18.17

5. Karin Buth RzC 18.31 197701264 18.91
Masters 45+, Heren

1. Daniel Prinse CWW Swimteam 15.50 197401385 15.73

2. Wilfred Jansz Neptunus 18.84 197501551 17.98

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to WWV Winterswijk
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Ritavan der Horst

Masters 50+, Heren

1. Frank Ernst
Ralph Etteger
Edwin Woeltjes
Manuel Polling
Roland Bongers
DIS John Willems

arwn

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VH

Masters 55+, Dames

1. Cora Smulders

Masters 55+, Heren

Bert de Weerd

Wridzer Bakker
Willy Zittersteijn
Maurits Aalders

PN E

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk
2. Pieternel Luning

Masters 60+, Heren

1. Frank Kraus
2. Ronald Pijtak

Masters 65+, Dames

1. Anje Manuputty

Masters 65+, Heren

1. Wim Witjes

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

RzC

De Gendten

RzC

ESCA Zwemmen
Aqua-Novio '94
RzC

RzC

ESCA Zwemmen

RzC

ESCA Zwemmen
RzC

Aqua-Novio '94

ESCA Zwemmen
RzC

ESCA Zwemmen
ZPC AMERSFOORT

PSV

Aqua-Novio '94

Aquapoldro

PSV

18.00

14.58
17.00
15.55
18.50
19.00
17.00

28.23

15.34
14.90
15.43
20.00

18.64
19.00

18.17
19.00

28.18

18.50

39.00

25.30

196900260

196901875
197000307
197101069
197100719
197201567
196901895

196600668

196701283
196701711
196801075
196701803

196200420
196300572

196001055
196100475

195700176

195800483

194400008

194300109

16.73

14.84
15.17
15.37
17.96
21.50

28.55

14.86
15.31
15.78
16.77

18.67
22.59

18.91
19.06

26.95

18.61

37.09

27.64

Splash Meet Manager, 11.77730
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